
12911406701 

 

 

 
 

 

 
Decreto n1456 

 

IL RETTORE 
 

 

 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
U.O. Mobilità Internazionale 

Decreto di rettifica del  D.R. n. 1291 del 04/04/2024 di Approvazione atti Bando Erasmus STT a.a. 2023/2024 

 
   

 

VISTO  il D.R. n.4477 dell’11.12.2023, con il quale è indetta, per l’anno accademico 

2023/2024, la selezione per titoli per l’assegnazione di contributi di mobilità 

riservata al personale dipendente dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro, per attività di formazione ERASMUS+ all’estero (STT), per un totale di 

€73.040,00;  

VISTI gli atti della Commissione di valutazione, nominata con D.R. n.678 del 

22/02/2024, relativi alla selezione di cui sopra; 

VISTO  il D.R. n. 1291 del 04/04/2024 con il quale sono stati approvati gli atti e la 

graduatoria di merito della selezione di cui sopra, da cui risulta che, per mero 

errore materiale, il candidato identificato con ID n. 1574772 è inserito tra gli 

assegnatari di contributo; 

CONSIDERATO che dagli atti della Commissione di cui sopra il candidato con ID n. 1574772 

risulta, invece, nell’elenco dei candidati le cui candidature sono risultate non 

idonee; 

RITENUTO di dover rettificare la graduatoria per le motivazioni in premessa; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa, è rettificato il D.R. n. 1291 del 04/04/2024 e per gli effetti 

della rettifica la graduatoria di merito di cui al predetto Decreto è così riformulata: 

 

N. ID CANDIDATURA  STATUS 

1 1576206 Assegnatario 

2 1571815 Assegnatario 

3 1491108 Assegnatario 

4 1574179 Assegnatario 

5 1553006 Assegnatario 

6 1576269 Assegnatario 

7 1524585 Assegnatario 

8 1564036 Assegnatario 

9 1556010 Assegnatario 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità Internazionale 
Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STT a.a. 2023/2024 

  

 

 

pag. 2 di 3 

 

10 1558958 Assegnatario 

11 1556354 Assegnatario 

12 1571823 Assegnatario 

13 1574064 Assegnatario 

14 1577348 Assegnatario 

15 1558731 Assegnatario 

16 1561023 Assegnatario 

17 1570591 Assegnatario 

18 1567318 Assegnatario 

19 1563924 Assegnatario 

20 1576062 Assegnatario 

21 1577157 Assegnatario 

22 1524632 Assegnatario 

23 1540462 Assegnatario 

24 1565317 Assegnatario 

25 1576408 Assegnatario 

26 1561390 Assegnatario 

27 1576411 Assegnatario 

28 1574144 Assegnatario 

29 1576378 Assegnatario 

30 1575517 Assegnatario 

31 1575458 Assegnatario 

32 1576472 Assegnatario 

33 1565406 Assegnatario 

34 1576168 Assegnatario 

35 1574236 Assegnatario 

36 1576489 Assegnatario 

37 1566581 Assegnatario 

38 1566566 Assegnatario 

39 1556842 Assegnatario 

40 1564481 Assegnatario 

41 1574207 Assegnatario 

42 1567244 Assegnatario 

43 1489159 Assegnatario 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità Internazionale 
Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STT a.a. 2023/2024 

  

 

 

pag. 3 di 3 

 

44 1576498 Assegnatario 

45 1577167 Assegnatario/Riservato 

46 1576236 Assegnatario/Riservato 

47 1565496 Assegnatario/Riservato 

48 1574070 Assegnatario/Riservato 

49 1576799 Assegnatario/Riservato 

50 1553353 Assegnatario/Riservato 

 

Art. 2 

Per le motivazioni indicate in premessa, è rettificato il D.R. n. 1291 del 04/04/2024 e per gli effetti 

della rettifica, l’elenco dei candidati le cui candidature sono risultate non idonee è così riformulato: 

 

N. ID CANDIDATURA  MOTIVAZIONE 

1 1577690 

“Mobility Agreement Staff 

Mobility for Training” non 

presente (Art. 7 del bando) 

2 1574772 

Paese di destinazione non 

eleggibile (Art. 3 – Paesi e sedi di 

destinazione) 

3 1574516 

“Mobility Agreement Staff 

Mobility for Training” non 

presente (Art. 7 del bando) 

4 1575675 
Titoli linguistici non presenti 

(Art.5 del bando) 

5 1577579 
Titoli linguistici non presenti 

(Art.5 del bando) 

 

Bari, 17/04/2024 

                                                                                               
             La Pro Rettrice 

        F.to Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 


